



## Bjursås IK skidor Verksamhetsplan för 2024

### **Träningsverksamhet**

Skidsektionen planerar att bedriva träningsverksamhet för barn och ungdom från 6 år och uppåt. Vi planerar att som tidigare ha fyra olika träningsgrupper och det är kunskap och erfarenhet som avgör vilken grupp man passar i. Träningsdagar är måndagar och fredagar.

### **Skidor:**

Vi avslutar skidsäsongen 2023/2024 när det inte finns förutsättningar utifrån snöläget. Vi hoppas snön kommer tidigt i dec-24 så vi kan dra igång skidträningen igen vid Hanses hållar.

### **Barmark:**

Vårens barmarksträning planeras starta upp i början av maj med en upptakt. Den pågår ungefär till skolavslutningen.

Hösten startar vi upp i augusti när skolan börjar.

Träningsdag för alla grupper planerar vi att anordna under hösten.

### **Tävlingsverksamhet**

Anmälan till skidtävlingar sker på egen hand av vårdnadshavare via tävlingskalendern. Ledare kan hjälpa till vid behov.

Ledarna planerar att utse några skidtävlingar som lämpar sig för alla barn/ungdomar att åka på. Skidsektionen står för anmälningsavgift för de som vill delta i tävlingar. Vi uppmuntrar och tycker det är roligt om barnen vill tävla men har inga som helst krav på det.

Vi planerar att anmäla ett lag till Vasastafetten den 17 augusti 2024.

### **Serietävlingar**

Planeras att genomföras tillsammans med Sågmyra SK liksom tidigare år.

Fyra skidtävlingar samt fyra barmarkstävlingar.

Vi planerar att även i år genomföra en kretstävling i Bjursås i samband med Falu kommuns övriga skidklubbar.

### **Läger**

De som är intresserade och har åldern inne ska ges möjlighet att delta i Dalarnas skidförbunds Allläger i oktober samt Snölägret i november.

Vi planerar ett eget skidträningläger, även kommande vintersäsong, för skidsektionens barn och ungdomar.

### **BIK-stafetten:**

Vi planerar även i år att arrangera BIK-stafetten för alla klubbens sektioner under hösten.

### **Elljusspåret vid Hanses hällar**

Skidsektionen underhåller spåret under barmarkssäsong samt preparerar skidspår under vintersäsongen.

Underhåll av värmestuga och skoterförråd.

Underhåll av utegym/hinderbana vid elljusspåret.

Kontaktpersoner för elljusspåret vid Hanses hällar är Isak Hellberg.

En spårgrupp kommer gemensamt att sköta spårdragningen under vintersäsongen.

Kontaktperson för röjning av Vildmarksleden är Isak Hellberg.

Minst en röjningsdag planeras att genomföras under året där ideella krafter behövs.

### **Sörskog**

Skidstyrelsen håller kontakten med Bjursås OK och Falu Kommun.

### **Svenska skidspelsföreningen**

Maria Hållmarker är Bjursås IK:s representant i skidspelsstyrelsen och Karin Malmberg är suppleant.

### **Dalarnas skidförbund**

Dalarnas skidförbund har skidting två gånger per år där vi förväntas delta.

### **Kläder och material**

Styrelsen beslutar om inköp av kläder och material under hösten inför varje vintersäsong.

### **Kommunikation**

Hemsida Maria Hållmarker

Facebook Maria Hållmarker, Karin Malmberg, Susanne Martinsson

Mail Maria Hållmarker (kollar av skidmailen), Karin Malmberg (skickar ut information)

Sports Admin Alla ledare ska ha tillgång. Susanne H, Maria och Isak ansvarar för respektive grupp.

### **Ledare**

Ulrika Hovdebo Bergkvist, Karin Malmberg, Maria Hållmarker, Axel Lundvall, Andreas Käll, Susanne Hedlund, Marie Larsson, Isak Hellberg och Anna Åkerlind.

### **Skidsektionens styrelse**

Karin Malmberg	Ordförande, suppleant i Svenska skidspelsföreningen
Maria Hållmarker	Kassör, representant i Svenska skidspelsföreningen
Susanne Martinsson	Sekreterare
Ulrika Hovdebo Bergkvist	Ledamot
Isak Hellberg	Ledamot
Wille Johansson	Ledamot

/Sektionsstyrelsen för Bjursås IK Skidor den 25 mars 2024